УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 26.01.2021г.                            № 115
станица Северская

О направлении на обучающий семинар участников итогового

собеседования

           На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Северский район от 26.01.2021г. № 109 «О

проведении итогового собеседования по русскому языку в муниципальном

образовании Северский район в 2021 году», с  целью качественной подготовки

и проведения к проведению    итогового собеседования по русскому языку в 9-х

классах, п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 04.02.2021г. к 14:30 в МБОУ СОШ № 45 на обучающий

районный семинар по теме «Особенности проведения и проверки итогового

собеседования в 2021 году» раздел «Использование технических средств

аудиозаписи при  проведении  итогового собеседования в 2021 году»

технических специалистов или лиц, их заменяющих по два представителя от

пункта проведения итогового собеседования.

2. Направить 04.02.2020г. к 14:00ч. в формате  он-лайн конференции ZOOM

на обучающий  районный семинар по теме «Особенности проведения и

проверки итогового собеседования в 2021 году» раздел  «Особенности

регламента проведения  диалога при проведении итогового собеседования в

2021 году» экзаменаторов-собеседников по одному подключению от

образовательной организации.

3. Направить 04.02.2021г. к 14:40 в  формате  он-лайн конференции ZOOM

на обучающий районный семинар по теме «Особенности проведения и

проверки итогового собеседования в 2021 году» раздел «Особенности проверки

и оценки итогового собеседования в 2020 году» экспертов по оцениванию

ответов участников по одному подключению от образовательной организации

(приложение).

4. Участникам семинаров иметь при себе распечатанные инструкции.

5. Руководителям  образовательных учреждений направить сотрудников

к указанному сроку.

6. Руководителю МБОУ СОШ № 45 подготовить аудиторию,

оснащѐнную оборудованием для показа презентаций.

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Е.В.Ганину,

руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ».

Начальник  управления образования:                              Л. В. Мазько

Приложение 1

к приказу управления образования

№ 115  от 26.01.21г.

Муниципальное казѐное учреждение

Муниципального образования Северский район

«Информационно-методический центр»

Программа обучающего семинара

«Особенности проведения и проверки итогового собеседования в 2021 году»

дата: 04.02.2021г.

время: 14.00-15.30

места проведения:

- МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район (ст. Северская, ул.

Октябрьская, 7);

- Формат он-лайн конференции ZOOM.

категория участников: эксперты по проверке итогового собеседования,

экзаменаторы-собеседники, технические специалисты.

№ Время

проведе

ния

Формат и место

проведения

ФИО выступающего Вопросы,

рассматриваемые на

вебинаре

1  Он-лайн

конференция

ZOOM.

Идентификатор

конференции: 882

849 6887; Код

доступа: 987654

Кустова Снежанна

Леонидовна, главный

специалист МКУ МО

Северский район «ИМЦ»

Вступительное слово

2 14:00-

14:40

Он-лайн

конференция

ZOOM.

Идентификатор

конференции: 882

849 6887; Код

доступа: 987654

Зубова Наталья

Владимировна, учитель

русского языка и

литературы МБОУ СОШ №

43 ст. Северской,

руководитель РМО

учителей русского языка и

литературы

«Особенности

регламента проведения

диалога при

проведении итогового

собеседования в 2021

году»

3 14:40-

15:20

Он-лайн

конференция

ZOOM.

Идентификатор

конференции: 882

849 6887; Код

доступа: 987654

Лола Валентина

Васильевна, учитель

русского языка и

литературы МАОУ лицей

пгт. Афипского, член

комиссии по проверке ИС-9

 «Особенности

проверки и оценки

итогового

собеседования в 2021

году»

4

14:30 –

15:30

МБОУ СОШ №

45 ст. Северской

Куркина Инна Павловна,

учитель информатики

МБОУ СОШ № 14 пгт.

Ильского, эксперт по

проверке ГИА-9.

«Использование

технических средств

аудиозаписи при

проведении  итогового

собеседования в 2021

году»

Главный специалист

МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                                           С. Л. Кустова

Приложение 2

к приказу управления образования

№ 115 от 26.01.21г.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

участников обучающего семинара по теме: «Особенности проведения и

проверки итогового собеседования в 2021 году»

04.02.2021г.,  МО Северский район

Статус  при проведении ИС-9 __________________________________________

№ ФИО Образовательное

учреждение

Должность Подпись

участника

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35